
BURMls·r zMIA "TA \ GMINY 
w ,łc1kle narl tlotecią 

ZARZĄDZENIE NR 10 / 2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1 na wykonanie zadań pożytku publicznego 

w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506. z późn. zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2019 r. poz. 688. z późn. zm.), Zarządzenia Nr 262/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert nr 1 na wykonanie zadań pożytku publicznego w 2020 roku przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego · 

i o wolontariacie zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1 na wykonanie zadań pożytku 
publicznego w 2020 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 262/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią z dnia 29 listopada 2019 r. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotą 
dotacji, stanowi załącznik nr I do niniejszego zarządzenia . 

3. Szczegółowe warunki udzielania dotacji zostaną określone w indywidualnych umowach zawartych 
z podmiotami, których ofe1iy zostały wybrane do realizacji zadań. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi - Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Profilaktyki 
i Przeciwdziałania Uzależnieniom . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BUR~ 

Sławomir Napierała 

Id: F6FF l 5 l5-3236-40C2-8306-8547BEFE5700. Przyjęty Strona I 



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr IO/ 2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 

Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w otwartym konkursie ofert nr 1 na wykonanie 

zadań pożytku publicznego w 2020 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA OBEJMUJĄCA PROFILAKTYKĘ UZALEŻNIEŃ, 

REINTEGRACJĘ SPOŁECZNĄ OSÓB UZALEŻNIONYCH OD ALKOHOLU I INNYCH 

ŚRODKÓW PSYCHOAKTYWNYCH 

Lp Nr oferty Nazwa oferenta Tytuł projektu 
Kwota 
dotac.ii 

I 
27966/12/ 
2019/P Fundacja SALUS HOMINI 

Pomożemy Ci Poznawać świat i Swoje Talenty ! -kontynuacja - całoroczny 

cykl zajęć dla dzieci osieroconych i uczących się wolontariuszy IO OOO 

2 
28047/12/ 
2019/P 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Zarząd Oddziału Powiatowego .,Rodzina wolna od nałogów" 11 OOO 

3 
28059/12/ 
2019/P 

Stowarzyszenie RAZEM DLA 
TRÓJKI Recepta na zdrowe życie 2 360 

4 
28104/12/ 
2019/P LZS DAB Potulice 

W 2020 rok Dąb Potu! ice z programem profilaktycznym w zakresie 
wychowania dzieci i młodzie ży oparty na wychowaniu poprzez sport IO OOO 

5 
28176/12/ 
2019/P Fundacja „CIVITAS" Nakielski program psychoterapii 13 ooo 

6 
28253/12/ 
2019/P 

NTS TRÓJKA 
Siatkówka moim jedynym nałogiem " -dział a ni a profilaktyczne oparte na 
wychowaniu dzieci i młodzieży 

26 ooo 

7 
28291/12/ 
2019/P 

Lekkoatletyczny Uczniowski 
Klub Sportowy „START: Nakło 

Wybierz Lekkoatletykę- Uciekaj od Nałogów, Zajęcia profilaktyczno-
sportowe dla dzieci i młodzi eży gminy Nakło w zakresie lekkiej atletyki 9 ooo 

8 
28301/12/ 
2019/P 

Towarzystwo Promocji Zdrowia 
Psychicznego Alkoholowi i narkotykom mówię NIE 9 640 

9 
28329/12/ 
2019/P 

Uczniowski Klub Sportowy 
CZWÓRKA NAKLO 

Pływanie moim jedynym nałogiem , zajęcia profilaktyczno-spo rtowe dla 
dzieci i młodzieży z gminy Nakło IO OOO 

PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM, 

OBEJMUJĄCE TERAPIĘ OSÓB UZALEŻNIONYCH I WSPÓŁUZALEŻNIONYCH ORAZ 

WSP ARCIE W UTRZYMANIU ABSTYNENCJI 

Lp Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Tytuł projektu Kwota 
dotacji 

I. 28171/12 
/2019/P Nakielski Klub Abstynenta 

Działania Nakielskiego Klubu Abstynenta w promowaniu abstynencji oraz 
udzielania pomocy osobom uzależnionym oraz członkom ich rodzin, a 
także wsoarcie w utrzymaniu abstyncncii 

23 ooo 

2. 28302/12 
/2019/P 

Towarzystwo Promocji Zdrowia 
Psychicznego Trzeźwe życie - tu i teraz 

50 ooo 

KUL TURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTW A NARODOWEGO 

Id: F6FF 15 I 5-3236-40C2-8306-854 7BEFE5700. Przyjęty Strona I 



Lp Nr oferty Nazwa oferenta Tytuł projektu Kwota 
dotacji 

1 
27315/12 
/2019/P 

Fundacja Promocji Sztuki im. 
Gabriela Faurć 

Koncert towarzys zą cy XXII Edycji Międzynarodowego Festiwalu Muzyki 
Organowej w Katedrze w Pelplinie w Kościele p.w. Św. Stanisława BM w 
Nakle nad Notecia 19.07.2020 r. 3 700 

2 
28167/12 
/2019/P 

Ochotni cza Straż Pożarna w 
Nakle nad NciteciąNakielskie 
Stowarzyszenie 

Rozpowszechnianie kultury muzycznej w środowisku lokalnym poprzez 
koncerty popularyzujące 200-lecie powstania Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Nakle nad Notecią oraz doposażenie członków Orkiestry Ochotniczej 
Straży Po żarnej 

13 300 

3 
28298/12 
/2019/P NAKIELSIS DEO IV Jesienny Festiwal Chórów „Nakielsis Cantal" 5 500 

4 
28309/12 
/2019/P Nakielskie Towarzystwo 

Artvstvczne NADZIEJA Muzyczna oodróż Nadziei z okazii 15-lecia istnienia chóru 
7 ooo 

5 
28433/12 
/2019/P 

Stowarzyszenie Patriotyczno -
Historvczne 1939 XIX Sootkanie z Historia - Nakielskie drogi do wolności 2 500 

6 
28435/12 
/2019/P 

Stowarzyszenie 
ROTA NAKIELSKA 80 rocznica - KATYŃ - PATRIOTYZM - dla orzyszlych pokoleń 2 ooo 

7 
28438/12 
/2019/P Stowarzyszenie Razem Raźniei U Wyszyriskiego z Janem Pawiem II 6 ooo 
WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ 

Lp Nr 
oferty Nazwa oferenta Tytuł projektu 

Kwota 
dotacji 

l 
27550/12 
/2019/P 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Zarząd Oddziału Powiatowego 

XIV Powiatowa Olimpiada Osób Niepełnosprawnych, a XI Ogólnopolska 
oraz VIII Wojewódzkie Międzywarsztatowe Zawody Osób 
Niepełnosprawnych w Boccię 2 500 

2 
28021/12 
/2019/P Klub Soorto1w SPARTA Profesionalna nauka !!rv w tenisa stołowego 5 ooo 

3 
28103/12 
/2019/P 

ludowy Zespól Sportowy DĄB 
Potulice W 2020 rok na soortowo z LZS DĄB Potulice 28 ooo 

4 
28123/12 
/2019/P Klub Sportowy Dziki Kazin 

Aktywizacja sportowa młodzieży i dorosłych przez uczestnictwo w 
regularnych treningach hokejowych oraz festynie rodzinnym na lodowisku 4 ooo 

5 
28138/12 
/2019/P Stowarzyszenie Sportowe 

,,YAMABUSHI" Udział zawodników w rvwalizacii soortowei Karate Olimoiiskieeo 
6 ooo 

6 
28160/12 
/2019/P Uczniowski Klub Sportowy 

WOK PATEREK Siła to trening czyli tenis stołowy i kick boxing w UKS WOK Paterek 
5 500 

7 
28254/12 
/2019/P 

Nakielskie Towarzystwo 
Soortowe TRÓJKA Siatkówka dla wszvstkich z Klubem NTS Tróika 45 ooo 

8 
28286/12 
/2019/P 

Stowarzyszenie Dart Nakło 
Promocja Darta, organizowanie turniejów oraz udział zawodników w 
turniejach i rozgrvwkach ligowych 

6 050 

9 28310/12 
/2019/P 

Uczniowski Klub Sportowy 2 
JudoNaklo Po matach do podium - treningi Judo szansa na rozwój lizvczny 

5 ooo 

10 
28328/12 
/2019/P 

Rada Miejsko-Gminna 
Ludowych Zespołów 
Sportowych w Nakle nad 
Notecią 

Popularyzacja, rozwijanie sportu oraz rekreacji ruchowej na terenach 
wiejskich poprzez organizację imprez, zawodów, spotkań rekreacyjno -
sportowych 

15 450 

11 
28330/12 
/2019/P Uczniowski Klub Sportowy 

CZWÓRKA NAKLO Od przedszkolaka do pływaka . Nakielska Liga Pływania 2020 
42 500 

12 
28434/12 
/2019/P 

Uczniowski Klub Sportowy 
Klub Tenisowy „ZGODA" 

ZGODA TOUR - turnieje tenisa dla dzieci, młodzieży i dorosłych+ 
WAKACJE Z RAKIETĄ 4 ooo 

13 
28436/12 
/2019/P 

Klub Sportowy CZARNI w 
Nakle nad Notecią 

Finansowanie szkolenia piłkarskiego w Klubie Sportowym „CZARNI" w 
Nakle nad Notecią 40 ooo 

ld: F6FF l 5 l 5-3236-40C2-8306-8547BEFE5700. Przyjęty Strona 2 



14 
28437/12 
/2019/P 

Ludowy Zespól Sportowy 
SKRA Paterek 

Prowadze nie d z iałalno śc i przez klub sportowy LZS SKRA Paterek w 
zakres ie upowszechniania kultury fi zycznej , rozwój różnych dyscyplin 
sportowych na terenie Gminy Nakło, Powiatu Nakielskiego, Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego poprzez uczestnictwo w rozgrywkach ligowyc h, 
turniejach i imprezach sportowo-rekreacyjnych 

31 ooo 

15 
28456/12 
/2019/P 

Nakielskie Stowarzyszenie 
Promocji Sportu MEZAR Mezar School of Excelent 5 ooo 

16 
28457/12 
/2019/P 

UKS S zk oła Futbolu Junior 
N ak ło 

Nie siedź przed monitorem!Trenuj z Juniorem! Prowadzenie zajęć 
piłkarskich oraz organizacja przedsięwzięć sportowych dla dziec i i 
młodzie ży 5 ooo 

EKOLOGIA !OCHRONA ZWIERZĄT ORAZ OCHRONA DZIEDZICTW A 

PRZYRODNICZEGO 

Lp Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Tytuł projektu Kwota 
dotacji 

1. 28137/12 
/2019/P 

OIKOS Stowarzyszenie 
Ekologiczne Ziemi Nakielskiej Zielony świat wokół nas 3 500 

Id: F6FF I515-3236-40C2-8306-8547BEFE5700. Przyjęty Strona 3 


